519 sub 3, Via Saturno n. 33, P. S1-T-1, cat. D/7 - R.C. Euro 7.843,20
mapp. 519 sub 4, Via Saturno P. T, bene comune non censibile
Catasto Terreni del Comune di Zevio (VR) Fg. 27:
mapp. 519 - ente urbano, superficie mq. 4.000
al valore d'asta di Euro 1.300.000,00 (unmilionetrecentomila)
offerta  minima  Euro  975.000,00  (novecentosettantacinquemila) 75%  del  prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 10.000,00 (diecimila)
Situazione catastale
Dalla perizia del 24.08.2025 a firma dell'arch. Claudio Forcato (agli atti) risulta che: